
Chalupa Volkov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna:16.12.2023 - 17.03.2024

Minimální délka ubytování 2 noci

Ceny za noc za celou chalupu...2700,- Kč

Cena za víkend za celou chalupu...5300,- Kč

Cena za noc Vánoce 2023 - letos již obsazeno...2700,- Kč

Cena za noc Silvestr 2023 - letos již obsazen...4.300,- Kč

Jarní prázdniny 2024 - obsazenost dle kalendáře...2700 Kč

+ energie (svícení,voda) + turist. poplatek 30,- osoba /noc

Letní sezona - ceny

Letní sezóna:01.7.2024 - 01.09.2024

Minimální délka ubytování 2 noci

Ceny za noc za celou chalupu...2550 Kč

Cena za víkend za celou chalupu...5000,- Kč

+ energie (svícení,voda) + turist. poplatek 30,- osoba /noc

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezóna: 3.9. 2023 - 15.12.2023 / 18.3.2024 - 30.6.2024

Ceny za noc za celou chalupu...2150 Kč

Cena za víkend za celou chalupu...4600,- Kč

Cena za noc Velikonoce 2024 - máme ještě volno...2700 Kč

+příplatek za dřevo do kamen 350,-/den(pokud se topí) v termínech mimo sezónu

+ energie (svícení,voda) + turist. poplatek 30,- osoba /noc

Slevy:



STORNOPOPLATKY

0-2 dny před nástupem - výše storna 100%

3-6 dnů před nástupem - výše storna 80%

7-14 dnů před nástupem - výše storna 50%

15-21 dnů před nástupem - výše storna 30%

22-999 dnů před nástupem -ní výše storna 0%

Další informace:

POPLATKY: Cena energie - to co prosvítíte a teplá voda.

Turistický poplatek obci - 30,- Kč/noc/dospělá osoba od 18 let. PRÁZDNINOVÉ POBYTY od SOBOTY-SOBOTY

POPLATEK ZA PSA 250,- Kč/den objekt není oplocen, majitel si za svého psa odpovídá. Děkuji Polanská


